
 

 

ZARZĄDZENIE NR 178/2023 

BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497,  

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 384 272,25 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 384 272,25 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 24 500,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 24 500,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 67 781 587,47 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 52 106 028,91 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 15 675 558,56 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 402 838,55 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 402 838,55 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 43 066,30 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 43 066,30 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 75 818 814,86 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 48 087 180,66 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 27 731 634,20 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5513



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5513



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 178/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 13 października 2023 r. 

  Wykaz zmian w Planie Dochodów   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 304 267,65 0,00 333 567,25 637 834,90  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  01095  Pozostała działalność 304 267,65 0,00 333 567,25 637 834,90  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

302 067,65 0,00 333 567,25 635 634,90 

 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
44 080,00 0,00 47 400,00 91 480,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 032,00 0,00 47 400,00 89 432,00 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 032,00 0,00 47 400,00 89 432,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 1 486 334,79 0,00 306,00 1 486 640,79  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5513



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
84 757,79 0,00 306,00 85 063,79 

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

82 192,00 0,00 306,00 82 498,00 

 

 852   Pomoc społeczna 1 098 898,46 -24 500,00 2 192,00 1 076 590,46  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 120 168,00 -24 500,00 0,00 95 668,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

117 600,00 -24 500,00 0,00 93 100,00 

 

  85295  Pozostała działalność 405 488,46 0,00 2 192,00 407 680,46  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
63 048,00 0,00 2 192,00 65 240,00 

 

 855   Rodzina 3 390 512,00 0,00 807,00 3 391 319,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 300 270,00 0,00 807,00 3 301 077,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5513



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
31 139,00 0,00 807,00 31 946,00 

 

 bieżące razem: 51 746 256,66 -24 500,00 384 272,25 52 106 028,91  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

34 781,97 0,00 0,00 34 781,97 

 

 majątkowe  

 majątkowe razem: 15 675 558,56 0,00 0,00 15 675 558,56  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

137 747,63 0,00 0,00 137 747,63 

 

 Ogółem: 67 421 815,22 -24 500,00 384 272,25 67 781 587,47  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 529,60 0,00 0,00 172 529,60 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5513



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 178/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 13 października 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 11 546 882,65 315 067,65 315 067,65 2 814,20 312 253,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11 231 

815,00 
11 231 815,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333 567,25 333 567,25 333 567,25 3 809,53 329 757,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 880 449,90 648 634,90 648 634,90 6 623,73 642 011,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11 231 

815,00 
11 231 815,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 307 067,65 307 067,65 307 067,65 2 814,20 304 253,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333 567,25 333 567,25 333 567,25 3 809,53 329 757,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 640 634,90 640 634,90 640 634,90 6 623,73 634 011,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 284 248,88 8 214 248,88 7 806 750,88 6 382 257,15 1 424 493,73 2 460,00 346 500,00 58 538,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 284 248,88 8 214 248,88 7 806 750,88 6 382 257,15 1 424 493,73 2 460,00 346 500,00 58 538,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 246 900,00 246 900,00 246 900,00 126 185,00 120 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 900,00 246 900,00 246 900,00 126 185,00 120 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 44 080,00 44 080,00 44 080,00 20 753,00 23 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 666,30 -3 666,30 -3 666,30 -944,00 -2 722,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 066,30 51 066,30 3 666,30 1 430,00 2 236,30 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 480,00 91 480,00 44 080,00 21 239,00 22 841,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  
Wybory do Sejmu i 

Senatu 

przed zmianą 42 032,00 42 032,00 42 032,00 19 235,00 22 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 666,30 -3 666,30 -3 666,30 -944,00 -2 722,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 066,30 51 066,30 3 666,30 1 430,00 2 236,30 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 432,00 89 432,00 42 032,00 19 721,00 22 311,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 413 676,94 16 401 376,94 15 800 164,88 12 601 474,59 3 198 690,29 0,00 601 212,06 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -1 200,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 906,00 9 906,00 9 906,00 0,00 9 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 413 982,94 16 401 682,94 15 800 470,88 12 600 274,59 3 200 196,29 0,00 601 212,06 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 759 508,66 3 747 208,66 3 628 642,10 3 046 062,10 582 580,00 0,00 118 566,56 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -1 200,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 751 908,66 3 739 608,66 3 621 042,10 3 044 862,10 576 180,00 0,00 118 566,56 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 2 178 701,00 2 178 701,00 2 177 001,00 1 246 001,00 931 000,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 186 301,00 2 186 301,00 2 184 601,00 1 246 001,00 938 600,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5513



 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 84 757,79 84 757,79 84 757,79 0,00 84 757,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 063,79 85 063,79 85 063,79 0,00 85 063,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 186 649,88 3 186 649,88 2 071 403,92 1 102 098,00 969 305,92 0,00 766 829,54 348 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -13 500,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 192,00 2 192,00 32,00 0,00 32,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 164 341,88 3 164 341,88 2 046 935,92 1 088 598,00 958 337,92 0,00 768 989,54 348 416,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 913 528,00 913 528,00 909 028,00 748 500,00 160 528,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -13 500,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 889 028,00 889 028,00 884 528,00 735 000,00 149 528,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 600 640,46 600 640,46 484 159,92 353 598,00 130 561,92 0,00 116 480,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 192,00 2 192,00 32,00 0,00 32,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 832,46 602 832,46 484 191,92 353 598,00 130 593,92 0,00 118 640,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 635 719,41 3 629 012,00 393 731,00 293 918,34 99 812,66 0,00 3 235 281,00 0,00 0,00 0,00 6 707,41 6 707,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 807,00 807,00 23,00 23,00 0,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 636 526,41 3 629 819,00 393 754,00 293 941,34 99 812,66 0,00 3 236 065,00 0,00 0,00 0,00 6 707,41 6 707,41 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 280 270,00 3 280 270,00 277 989,00 264 102,34 13 886,66 0,00 3 002 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 807,00 807,00 23,00 23,00 0,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 281 077,00 3 281 077,00 278 012,00 264 125,34 13 886,66 0,00 3 003 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 444 406,41 3 092 463,00 2 763 763,00 1 422 600,00 1 341 163,00 265 000,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 351 943,41 351 943,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 444 406,41 3 092 463,00 2 763 763,00 1 422 600,00 1 341 163,00 265 000,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 351 943,41 351 943,41 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 607 730,00 1 378 610,00 1 378 610,00 177 500,00 1 201 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 120,00 229 120,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 607 730,00 1 378 610,00 1 378 610,00 177 500,00 1 201 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 120,00 229 120,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 459 042,61 47 727 408,41 37 252 474,39 22 124 351,40 15 128 122,99 2 280 457,00 5 787 522,60 406 954,42 0,00 2 000 000,00 27 731 634,20 26 891 634,20 0,00 0,00 840 000,00 

zmniejszenie -43 066,30 -43 066,30 -43 066,30 -15 644,00 -27 422,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 402 838,55 402 838,55 352 494,55 5 262,53 347 232,02 0,00 50 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 818 814,86 48 087 180,66 37 561 902,64 22 113 969,93 15 447 932,71 2 280 457,00 5 837 866,60 406 954,42 0,00 2 000 000,00 27 731 634,20 26 891 634,20 0,00 0,00 840 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5513



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 178/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 13 października 2023 r. 

 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w roku 2023 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 302 067,65 333 567,25 635 634,90  

  01095  Pozostała działalność 302 067,65 333 567,25 635 634,90  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

302 067,65 333 567,25 635 634,90 

 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
44 080,00 47 400,00 91 480,00 

 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 032,00 47 400,00 89 432,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 032,00 47 400,00 89 432,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 84 757,79 306,00 85 063,79  

 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
84 757,79 306,00 85 063,79 

 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

82 192,00 306,00 82 498,00 

 

 852   Pomoc społeczna 89 759,10 2 192,00 91 951,10  

  85295  Pozostała działalność 66 323,10 2 192,00 68 515,10  

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
63 048,00 2 192,00 65 240,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5513



 

 855   Rodzina 3 294 847,00 807,00 3 295 654,00  

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 273 770,00 807,00 3 274 577,00 

 

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
31 139,00 807,00 31 946,00 

 

 Razem: 4 813 761,22 384 272,25 5 198 033,47  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5513



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 178/2023 

Burmistrza Ujazdu 

z dnia 13 października 2023 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 w roku 2023  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 302 067,65 302 067,65 302 067,65 2 814,20 299 253,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333 567,25 333 567,25 333 567,25 3 809,53 329 757,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 634,90 635 634,90 635 634,90 6 623,73 629 011,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 302 067,65 302 067,65 302 067,65 2 814,20 299 253,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333 567,25 333 567,25 333 567,25 3 809,53 329 757,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 634,90 635 634,90 635 634,90 6 623,73 629 011,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 
państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 44 080,00 44 080,00 44 080,00 20 753,00 23 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 666,30 -3 666,30 -3 666,30 -944,00 -2 722,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 066,30 51 066,30 3 666,30 1 430,00 2 236,30 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 480,00 91 480,00 44 080,00 21 239,00 22 841,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  
Wybory do 

Sejmu i Senatu 

przed zmianą 42 032,00 42 032,00 42 032,00 19 235,00 22 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 666,30 -3 666,30 -3 666,30 -944,00 -2 722,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 066,30 51 066,30 3 666,30 1 430,00 2 236,30 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 432,00 89 432,00 42 032,00 19 721,00 22 311,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 84 757,79 84 757,79 84 757,79 0,00 84 757,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 063,79 85 063,79 85 063,79 0,00 85 063,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 
materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 84 757,79 84 757,79 84 757,79 0,00 84 757,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 063,79 85 063,79 85 063,79 0,00 85 063,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 89 759,10 89 759,10 22 625,92 0,00 22 625,92 0,00 67 133,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 192,00 2 192,00 32,00 0,00 32,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 951,10 91 951,10 22 657,92 0,00 22 657,92 0,00 69 293,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 66 323,10 66 323,10 989,92 0,00 989,92 0,00 65 333,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 192,00 2 192,00 32,00 0,00 32,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 515,10 68 515,10 1 021,92 0,00 1 021,92 0,00 67 493,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5513



 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 294 847,00 3 294 847,00 292 566,00 265 128,34 27 437,66 0,00 3 002 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 807,00 807,00 23,00 23,00 0,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 295 654,00 3 295 654,00 292 589,00 265 151,34 27 437,66 0,00 3 003 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 273 770,00 3 273 770,00 271 489,00 264 102,34 7 386,66 0,00 3 002 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 807,00 807,00 23,00 23,00 0,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 274 577,00 3 274 577,00 271 512,00 264 125,34 7 386,66 0,00 3 003 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 813 761,22 4 813 761,22 1 088 847,04 450 226,05 638 620,99 0,00 3 724 914,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 666,30 -3 666,30 -3 666,30 -944,00 -2 722,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 387 938,55 387 938,55 337 594,55 5 262,53 332 332,02 0,00 50 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 198 033,47 5 198 033,47 1 422 775,29 454 544,58 968 230,71 0,00 3 775 258,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5513


		2024-07-15T12:16:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




